[bookmark: _Toc328376857]102學年度第一學期健康與體育領域團務會議紀錄(第四次)
主題：研擬103年精進計畫內容
日期：2013.10.03
時間：下午5：30～6：00
地點：南新國中
出席人員：洪誌忱、沈齊禛、朱瓊芳、曾時暘、陳鈺萍
主持人：洪誌忱老師
一、行事曆(103年計畫配合版)
	一月
	二月
	三月
	四月
	五月
	六月
	七月
	八月

	1/2
金城校慶
	2/6
春節
	3/6
跨縣市工作坊
	4/3

	5/1

	6/5
有效教學(溪南場)
	水域活動教學設計與獨木舟體驗
(國中小)
	非體育專長教師增能
(國小)

	1/9
台南團期末會議
地點:民德
跨縣市工作坊
	2/13

	3/13
新良食運動~晨讀專刊分享(文賢國中)
	4/10
運動教育模式應用與實作~籃球裁判
	5/8
多元評量專業社群工作坊分享(中山)(溪北場)
	6/12

	台南市校本食育課程優良教案設計徵選(國中小)
	非健教專長教師增能
(國中)

	1/16
忠孝.大成段考（三）
民德校慶
金城畢旅露營
	2/20

	3/20

	4/17
創意樂活體適能
(國小)

	5/15
跨縣市工作坊
發表
	6/19
台南團期末會議
地點:民德

	1/23

	2/27
有效教學(溪北場)
	3/27

	4/24
跨縣市工作坊
	5/22
動作技能體驗～義大滑冰
	6/26

	九月
	十月

	體育自製教具~甄選(國中)
	多元評量(中山)(溪南場)
定向越野教學體驗課程教師研習（國小）

	1/30
除夕

	5/29

	十一月
	十二月

	食材資源探訪與體驗～綠盈牧場

二、跨縣市工作坊(嘉義團)
    通過102學年度教育部九年一貫課程推動工作課程與教學輔導組健康與體育學習領域輔導群
   「跨縣市社群活動或特色工作坊」實施計畫
決議：
1. 申請跨縣市社群工作坊與嘉義市輔導團交流
2. 103年精進計畫配合518研習，增設多元評量研習